Prolumen’

Enlightening Life

Siinivalgusti Prolumen Bath + kargfilter valge 230V 8W 650Im 50° IP20

240
Tootekood 16274

Elegantselt lihtsa disainiga LED siinivalgusti. Valget varvi, gabariitidelt pisem LED valgusti sobib ideaalselt
koduseks kasutamiseks.

Kaesolev LED siinivalgusti kinnitub 3F siinile, mille leiad samuti LED house tootevalikust!

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Kdrgus

Diameeter

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

paevavalge 4000K
650luumenit
81llm/W

5 aastat
PHILIPS LED
Prolumen
230V

0.90

8W

8W

50°

90

3

IP20
50000h
80.0mm
62.0mm
30tk

valge
alumiinium
sisse

CE
1259827
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https://ledhouse.ee/et/3/18/led-siinivalgustid
http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1259827
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